

24306. P. 2024. P

Urząd Miasta Mikołów	
Zal ..... / ..... Godz. 8 <sup>05</sup>	
wpłynęło	19-07-2024
BAF	
poczta	osobiście

**NUMER PROJEKTU:**

(wypełnia Wydział Rozwoju i Funduszy  
Zewnętrznych - BGF)

141 20 24

## FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO W MIKOŁOWIE

<b>IMIĘ I NAZWISKO WNIOSKODAWCY</b>			
<b>ADRES ZAMIESZKANIA</b>		<b>NR DOMU</b>	<b>NR MIESZKANIA</b>
<b>WIEK</b>		<b>KONTAKT</b>	
Wyrażam zgodę na przekazanie moich danych kontaktowych innemu wnioskodawcy celem konsultacji w przypadku zgłoszenia podobnych projektów w tej samej lub zbliżonej lokalizacji.			<input checked="" type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE
<b>Tytuł projektu</b> (maksymalna długość: 100 znaków, w przypadku gdy zostanie przekroczony limit znaków zastrzega się możliwość skrócenia tytułu przez Urząd Miasta na potrzeby informacji i promocji).			
Kwintesencja Ognia			
<b>STRESZCZENIE PROJEKTU</b> Proszę opisać w kilku zdaniach, czego projekt dotyczy i jakie cele ma realizować. Streszczenie będzie publikowane na potrzeby głosowania.			
Projekt dotyczy zakupu altany wraz z miejscem ogniskowym, ławek oraz stołów. Celem projektu jest stworzenie miejsca, w którym mieszkańcy będą mogli całorocznie korzystać z wiaty wraz z miejscem ogniskowym wyposażonym w stoły oraz ławy. Miejsce, w którym będzie można zorganizować ognisko klasowe, biesiady, spotkania harcerskie oraz inne eventy, które będą mogły się odbywać niezależnie od pogody i pory roku.			
<b>LOKALIZACJA PROJEKTU</b> Proszę wskazać jak najdokładniej miejsce realizacji projektu, jeśli to możliwe to <b>adres</b> lub <b>numer działki</b> . Do wniosku obowiązkowo należy dołączyć mapę sytuacyjną danego obszaru (możliwy zrzut ekranu z mapy internetowej).			
Miejsce, które ma powstać zostało uzgodnione z Naczelnikiem Wydziału Gospodarki Mieniem w Urzędzie Miasta Mikołów. Jest to działka 1508/84 w Mikołowie Gniołku (ulica Rolnicza).			

15

Bazując na projektach z poprzednich edycji Budżetu Obywatelskiego, wiatra będzie przybliżonych wymiarów: 8,5 m x 4 m. W środku wiaty na obrzeżach będą ławki, na których będzie można usiąść w kręgu, tak, by wszyscy się widzieli, a w środku pozostanie wolny plac, np. do przeprowadzenia gier dla dzieci, zajęć, biesiad dla seniorów, itp. Planuje się także zakup grilla murowanego z dwoma rusztami. Najważniejszym elementem obiektu jest grill murowany na środku wiaty oraz ławy, które otaczają miejsce ogniskowe. Projekt ma na celu stworzenie miejsca, które będzie skupiać ludzi chcących ze sobą wspólnie spędzić czas, stawiając na środku stoły wraz z ławami wykluczamy tą możliwość. Jeśli starczy budżetu pragniemy, aby zakupiono także kosze, które przyczynią się do utrzymania czystości.

Po konsultacjach z Wydziałem Inwestycji w Urzędzie Miasta Mikołów – wyceniono wiatę.

#### **STAN WŁASNOŚCIOWY TERENU**

Proszę wpisać czy jest to teren Gminy czy Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy (UWAGA: projekt musi zakładać realizację zadania na terenach będących przedmiotem własności Miasta nieobciążonych na rzecz osób trzecich lub na terenach stanowiących własność Skarbu Państwa będących w użytkowaniu wieczystym Miasta).

Działka jest własnością Gminy Mikołów.

#### **SZACUNKOWY KOSZT REALIZACJI PROJEKTU**

Proszę uwzględnić wszystkie możliwe składowe części projektu oraz ich szacunkowe koszty.

Koszty te będą oceniane i weryfikowane przez pracowników Urzędu Miasta.

W przypadku braku miejsca proszę dodać kolejne wiersze.

**Należy uwzględnić w szacowaniu kosztów projektu koszty dokumentacji projektowej.**

SKŁADOWE CZĘŚCI PROJEKTU:	KOSZT:
1. Zakup i montaż wiaty, ławek, stołów, grilla murowanego	190 000,00 zł
<b>ŁĄCZNIE SZACUNKOWO:</b>	190 000,00 zł

#### **DOSTĘPNOŚĆ PROJEKTU DLA MIESZKAŃCÓW**

Proszę krótko opisać jak zrealizowany projekt będzie służył mieszkańcom, np. proszę podać ile osób z niego może korzystać, czy będzie używany cały rok czy tylko sezonowo.

Proszę uzasadnić ogólnodostępność projektu.

Miejsce będzie używane całorocznie. Obecnie członkowie stowarzyszenia Hufca Ziemi Mikołowskiej mają często ogniska harcerskie (raz na dwa tygodnie lub częściej), niestety w Mikołowie nie ma wielu miejsc, w których może jednocześnie spotkać się ponad 100 osób.

Projekt jest ogólnodostępny, każdy będzie mógł skorzystać z wiaty. Szacuje się, że z projektu skorzysta minimum 600 osób rocznie.

Będzie to też dobre miejsce na ogniska klasowe, ogniska przedszkolne, festyny, które nie wymaga ze strony społeczności lokalnej żadnych kosztów. Miejsce, w którym ma powstać obiekt jest bezpieczne, przystosowane dla dzieci. Przy festynach szkolnych będzie to świetne miejsce, w którym można także obok postawić dmuchańca i zorganizować Piknik Rodzinny. Miejsce nie znajduje się przy drodze, dlatego jest ono bezpieczne.

Z wiaty mogą skorzystać osoby w różnym wieku. Wielu mieszkańców Mikołowa mieszka w blokach/kamienicach i nie ma możliwości zorganizowania przykładowo sąsiedzkiego grilla.

Jako Komendantka Hufca Ziemi Mikołowskiej i pomysłodawczyni tego pomysłu deklaruje się, że mogą prowadzić kalendarz, w którym będą zapisywane rezerwacje.

**GENEROWANIE KOSZTÓW UTRZYMANIA PROJEKTU W NASTĘPNYCH LATACH**

Jeżeli tak to prosimy wymienić jakie, np. koszty energii, wody, konserwacji.

Przyszłościowo altana będzie wymagać renowacji, czyli odmalowania, jednak patrząc na możliwości naszego miasta – koszty modernizacji będzie można pokryć z inicjatywy lokalnej.

Wybiegając w przyszłość projekt będzie mógł być kontynuowany, a miejsce ulepszone przez społeczność lokalną.

**ZAŁĄCZNIKI OBOWIĄZKOWE DO SKŁADANEGO PROJEKTU:**

- 1) Lista poparcia projektu
- 2) Mapa obszaru, na którym ma być realizowany projekt

**ZAŁĄCZNIKI DODATKOWE (NIEOBOWIĄZKOWE) np. zdjęcia, szkice sytuacyjne, plany:**

1. Przykładowe zdjęcia wiat wraz z zagospodarowaniem.


2.

**OŚWIADCZENIA**

Oświadczam, iż zapoznałam/zapoznałem się z zasadami budżetu obywatelskiego zawartymi w uchwale Rady Miejskiej Mikołowa w sprawie ustalenia zasad budżetu obywatelskiego na rok 2025 i akceptuję zawarte w nich warunki.

- ✓ Oświadczam, iż jestem mieszkańcem Gminy Mikołów
- ✓ Oświadczam, iż wszystkie informacje podane w formularzu oraz załącznikach są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym.

**PODPIS WNIOSKODAWCY**

Monika Tajs 

**PODPIS OPIEKUNA PRAWNEGO WNIOSKODAWCY  
(w przypadku osób, które nie ukończyły 18 roku życia)****FORMULARZ NALEŻY ZŁOŻYĆ :**

1. **OSOBIŚCIE:** Urząd Miasta Mikołów, Rynek 16, 43-190 Mikołów, Biuro Podawcze z dopiskiem „budżet obywatelski”
2. **ZA POMOCĄ POCZTY ELEKTRONICZNEJ** - na adres: obywatelski@mikolow.eu pod warunkiem, iż formularz oraz lista poparcia będzie stanowiła skan oryginalnych dokumentów.
3. **ZA POMOCĄ FORMY ELEKTRONICZNEJ (format pdf)**, z wykorzystaniem profilu zaufanego w platformie elektronicznej ePUAP wraz ze zeskanowaną dokumentacją stanowiącą załączniki do projektu.
4. **Oryginały dokumentów należy dostarczyć do Urzędu w terminie 7 dni od dostarczenia mailem.**
5. **POCZTA** - na adres: Urząd Miasta Mikołów, Rynek 16, 43-190 Mikołów, Biuro Podawcze, z dopiskiem „budżet obywatelski”

Administratorem Danych Osobowych zawartych w „Formularzu zgłoszenia projektu” od momentu jego złożenia w Urzędzie Miasta Mikołów jest Urząd Miasta Mikołów z siedzibą pod adresem: Rynek 16, 43-190 Mikołów, reprezentowany przez Burmistrza Mikołowa.

Szczegółowe informacje o przetwarzaniu w/w danych osobowych znajdują się na stronie internetowej budżetu obywatelskiego Gminy Mikołów: [www.obywatelski.mikolow.eu](http://www.obywatelski.mikolow.eu) w zakładce „O BUDŻECIE” → „Do pobrania”; (link: [https://obywatelski.mikolow.eu/o\\_budzecie/18/do\\_pobrania.html](https://obywatelski.mikolow.eu/o_budzecie/18/do_pobrania.html)).

# Mapa



19.07.2024, 07:28:47

Ulice

gmina

Punkty adresowe

budynek

dziatki

Granica gminy

1:2 257

0 0,01 0,02 0,04 0,04 mi

0 0,02 0,04 0,07 km

Sources: Esri, Airbus DS, USGS, NGA, NASA, CGIAR, N Robinson, NCEAS, NLS, OS, NMA, Geodatastyrelsen, Rijkswaterstaat, GSA, Geoland, FEMA, Intermap and the GIS user community

UM Mikrobóv

Wiatka, która jest na ilustracji jest poglądowa. Znajduje się w Łaziskach Górnych „Ynzie”. kształt wiaty w projekcie „Kwintesencje Ognia” nie ma znaczenia, wiatka ma mieć podobne zastosowanie.

